АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.09.2011 № 217-р/о

Об ограничении движения грузового автотранспорта на автодороге
д. Каракашево – д. Язово сельского поселения Воскресенское

Ленинского муниципального района

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, учитывая ходатайство
жителей  д.  Каракашево  и  д.  Язово  сельского  поселения  Воскресенское  Ленинского
муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  08.11.2007  №  257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной
деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  от  10.12.2005  №  196-ФЗ  «О
безопасности дорожного движения»:

1. Ограничить движение грузового автотранспорта на автодороге д.
Каракашево  – д.  Язово  сельского  поселения  Воскресенское  Ленинского
муниципального района.

2. Установить  соответствующие  информационно-указательные  и
дорожные знаки.

3. Установить в д.  Язово возле д.  42  и в д.  Каракашево в районе
магазина – габаритные ворота.

4. Обеспечить  беспрепятственный  доступ  специализированной
техники через контрольно-пропускной пункт.

5. Довести  настоящее  распоряжение  до  жителей  д.  Язово,  д.
Каракашево  и  организаций-землепользователей,  расположенных  в  д.  Язово,  д.
Каракашево.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации С.С. Баканова.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

	РАСПОРЯЖЕНИЕ